
1 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ZAKLJUČAK 

O DODJELI NAGRADA  
USPJEŠNIM UČENICIMA SREDNJIH 

ŠKOLA S PODRUČJA GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PREDLAGATELJ: gradonačelnik 
PREDSTAVNICI PREDLAGATELJA ZADUŽENI 
ZA DAVANJE OBRAZLOŽENJA: Ljubomir Kolarek, dr.med.vet., gradonačelnik 
      Miljenka Radović, mag. iur., pročelnica 
                                                      Upravnog odjela za upravu i društvene djelatnosti  
 
 
 
 
 
 

                                                                                     Prelog, prosinac 2019. godine 

 



2 

 

Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije br. 
10/09., 26/10., 23/11., 5/13. i 04/18.) i članka 8. Poslovnika gradonačelnikovog stručnog 
kolegija (Službeni glasnik Međimurske županije br. 19/09.) Gradonačelnik Grada Preloga na 
svom 14. stručnom kolegiju održanom dana 12. prosinca 2019. godine, donosi 
 
 

Z A K L J U Č A K 
O DODJELI NAGRADA USPJEŠNIM UČENICIMA  

SREDNJIH ŠKOLA S PODRUČJA GRADA PRELOGA 
 
 
 
I    Sukladno Odluci o dodjeli nagrada uspješnim učenicima srednjih škola s područja Grada 
Preloga koji su osvojili jedno od prva tri mjesta na županijskim natjecanjima, odnosno 
učenicima koji su osvojili jedno od prvih pet mjesta na državnim natjecanjima dodjeljuju se 
nagrade uspješnim učenicima Grada Preloga za postizanje iznimnih rezultata u toku 
srednjoškolskog obrazovanja za 2018./2019. pedagošku godinu. 
 
 

II   Popis učenika koji su stekli pravo na dodjelu nagrade: 
 
Popis uspješnih učenika za ostvarene rezultate na međunarodnim natjecanjima: 
 
BR. IME I PREZIME NAZIV ŠKOLE PODRUČJE NATJECANJA I 

OSTVARENI REZULTAT 
IZNOS 

NAGRADE 

 
1. 

DEMIAN PUŠKARIĆ, 
ČAKOVEČKA 39, 

PRELOG 

 
GLAZBENA ŠKOLA 

VARAŽDIN 

 
INTERNATIONAL MUSIC 
COMPETITION: 1. mjesto 

 

 
1.000,00 kn 

 

 
Popis uspješnih učenika za ostvarene rezultate na državnim natjecanjima: 
 
BR. IME I PREZIME NAZIV ŠKOLE PODRUČJE NATJECANJA I 

OSTVARENI REZULTAT 
IZNOS 

NAGRADE 

1. REA ROĐAK, NIKOLE 
TESLE 12, PRELOG 

GRADITELJSKA, 
PRIRODOSLOVNA I 
RUDARSKA ŠKOLA 

VARAŽDIN 

 
DRŽAVNA SMOTRA SIMULIRANOG 

SUĐENJA: 1. mjesto  

 
1.000,00 kn 

 
2. 

EMMA OTO, 
ČAKOVEČKA 109, 

PRELOG 

 
 
 
 
 

SREDNJA ŠKOLA 
PRELOG 

 
 

 

17. MEĐUNARODNI SAJAM 
VJEŽBENIČKIH TVRTKI: 3.mjesto 

 
500,00 kn 

3. TENA PETKOVIĆ, D. 
DOMJANIĆA 8, PRELOG 

17. MEĐUNARODNI SAJAM 
VJEŽBENIČKIH TVRTKI: 3.mjesto 

 
500,00 kn 

4. IVONA ŠKODA, 
LUDBREŠKA 6, PRELOG 

17. MEĐUNARODNI SAJAM 
VJEŽBENIČKIH TVRTKI: 3.mjesto 

 
500,00 kn 

5. KLAUDIJA ZVONAREK, 
J.BEDEKOVIĆA 9, 

PRELOG 

17. MEĐUNARODNI SAJAM 
VJEŽBENIČKIH TVRTKI: 3.mjesto 

 
500,00 kn 

6. HELENA HEGEDUŠ, 
SAJMIŠNA 12, PRELOG 

GDI FOR STE(A)M-NATJEČAJ ZA 
SREDNJE ŠKOLE KREIRANJE KARATA 

PRIČOM: 2. mjesto 

 
750,00 kn 



3 

 

 

 

Popis uspješnih učenika za ostvarene rezultate na međužupanijskim natjecanjima: 
 

 

BR. IME I PREZIME NAZIV ŠKOLE PODRUČJE NATJECANJA I 
OSTVARENI REZULTAT 

IZNOS 
NAGRADE 

1. NIKA SRAKA, OTOK 1, 
OTOK 

 
 

 
 
 

SREDNJA ŠKOLA 
PRELOG 

 
GLOBE SMOTRA I NATJECANJE:  

2. mjesto 

 
400,00 kn 

2. KATARINA HOZJAN, 
ČEHOVEC 105L, 

ČEHOVEC 

 
GLOBE SMOTRA I NATJECANJE:  

2. mjesto 

 
400,00 kn 

3. MAJA HOZJAK, 
K.MESARIĆA 8, PRELOG 

 
GLOBE SMOTRA I NATJECANJE:  

2. mjesto 

 
400,00 kn 

4. DAVID GREGORAŠ, JUG 
III/13, PRELOG 

WORLDSKILLS CROATIA 2019.-
POSLOVANJE RECEPCIJE HOTELA:  

3. mjesto 

 
250,00 kn 

 

 

Popis uspješnih učenika za ostvarene rezultate na županijskim natjecanjima: 
 

BR. IME I PREZIME NAZIV ŠKOLE 
PODRUČJE NATJECANJA I OSTVARENI 

REZULTAT 
IZNOS 

NAGRADE 

1. 
 

MATEJ HUDIČEK, JUG 
I/54, PRELOG 

TEHNIČKA ŠKOLA 
ČAKOVEC 

 
ENGLESKI JEZIK: 1.mjesto 

 

 
500,00 kn 

2. 
 

GORAN MARĐETKO, 
TINA UJEVIĆA 4, 

HEMUŠEVEC 

 
INFORMATIKA-RAZVOJ SOFTVERA: 

1.mjesto 

 
500,00 kn 

3. 
 

IRINEA STRAHIJA, 
ČAKOVEČKA 82, 

PRELOG 
EKONOMSKA I 

TRGOVAČKA ŠKOLA 
ČAKOVEC 

 
ATLETIKA: 3.mjesto 

 
200,00 kn 

4. 
HELENA KOSEC, JUG 

II/10, PRELOG 

 
KROS: 2.mjesto 

 

 
250,00 kn 

 
5. 

DAVID VERLI, 
CVJETNA ULICA 12, 

CIRKOVLJAN GOSPODARSKA 
ŠKOLA ČAKOVEC 

 
PROMET I LOGISTIKA: TEHNIČAR 

CESTOVNOG PROMETA: 1. mjesto 

 
500,00 kn 

6. 
 

EMANUEL FILEŠ, TRG 
SV. LOVRE 16/1, 

CIRKOVLJAN 

PROMET I LOGISTIKA: VOZAČ 
MOTORNOG VOZILA: 1. mjesto 

 

 
500,00 kn 

7. 
MIKEC DUNJA, 
M.GUPCA 68, 

PRELOG 

GIMNAZIJA 
ČAKOVEC 

 
KROS: 1.mjesto 

 
500,00 kn 

8. 
NIKA HOBLAJ, 

K.P.KREŠIMIRA IV, 
PRELOG 

 
 
 

SREDNJA ŠKOLA 
PRELOG 

 
 
 
 
 

 
POVIJEST: 1.mjesto 

 

 
500,00 kn 

9. 
LANA ROĐAK,  

JUG II/8, PRELOG 
 

BIOLOGIJA: 3. mjesto 
 

200,00 kn 

10. 
JURICA KALŠAN, 
OTOK 15, OTOK 

 
BIOLOGIJA: 2.mjesto 

 
250,00 kn 

11. 
TAMARA ANA 

KRUŠELJ, GORNJA 55, 
CIRKOVLJAN 

 
BIOLOGIJA: 3. mjesto 

 
200,00 kn 



4 

 

 
12. 

LOVRO GLAVINA, 
SAJMIŠNA 31, 

PRELOG 

 
 

 
 

 
MATEMATIKA: 1.mjesto 

 
500,00 kn 

13. 
KRISTIJAN MATIJEVIĆ, 

ČAKOVEČKA 18, 
PRELOG 

 
LIK 2019: 2.mjesto 

 
250,00 kn 

 
 

 

 
III   Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2019. 
godinu, koja su osigurana za korisnika 0030302 Osnovno, srednjoškolsko i visoko 
obrazovanje, na programu 1009A100004 Ostale donacije u obrazovanju, konto 3811 Tekuće 
donacije u novcu. 
 
IV Ovaj Zaključak o dodjeli nagrada uspješnim učenicima srednjih škola s područja Grada 
Preloga za akademsku 2018./2019. godinu stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 061-06/19-01/01                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-19-16 
Prelog, 12. prosinca 2019. godine                       Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 
           
      
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

 
Grad Prelog nagrađuje uspješne učenike srednjih škola sukladno Odluci o dodjeli nagrada 
uspješnim učenicima srednjih škola s područja Grada Preloga koji su osvojili jedno od prva tri 
mjesta na županijskim natjecanjima, odnosno učenicima koji su osvojili jedno od prvih pet 
mjesta na državnim natjecanjima.  
Podaci o učenicima s područja Grada Preloga koji su postigli zapažene rezultate u toku 
srednjoškolskog obrazovanja pristigli su iz Glazbene škole Varaždin, Graditeljske, 
prirodoslovne i rudarske škole Varaždin, Srednje škole Prelog, Tehničke škole Čakovec, 
Ekonomske i trgovačke škole Čakovec, Gospodarske škole Čakovec i Gimnazije Čakovec. Na 
temelju ostvarenih rezultata učenicima se dodjeljuju nagrade u ukupnom iznosu od 
11.050,00 kuna.  
Slijedom navedenog, predlaže se prihvaćanje ovog prijedloga Odluke o dodjeli nagrada 
uspješnim učenicima srednjih škola s područja Grada Preloga za školsku godinu 2018./2019.  
 
 

                                                                                                                      PROČELNICA: 
 

                                                                                                                      Miljenka Radović, mag. iur. 


